Considerando a correta instrução processual do procedimento administrativo em epígrafe e o constante
na  Declaração de Dispensa de Licitação 22/2025 (81523778), que trata da contratação da empresa
TERRA FORTE CONTROLE DE PRAGAS LTDA, inscrita no CNPJ: 08.264.064/0001-01, por 12 (doze) meses,
no valor de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais), para Contratação de empresa especializada na
limpeza e desinfecção de caixas d’água da Agência Goiana de Habitação S/A, DECLARO, com fulcro do art.
29, inciso II, da Lei nº 13.303/2016, bem como o artigo 124, inciso II do Regulamento Interno de